1 / 1

上田市 プレスリリース

期 日 令和７年３月３１日（月）

時 間 1４時 00 分から 15 時 00 分

会 場 サントミューゼ 大スタジオ

内 容 １ サントミューゼ館長の人事について

        退任 西田不折 館長

        新任 荻原康子 館長兼総合プロデューサー

     ２ 令和７年度サントミューゼ事業ラインアップ

令和 7 年 3 月 24 日

報道機関 各位

下記のとおり、サントミューゼ館長の人事、および令和７年度サントミューゼ事業

のラインアップについて記者会見を開催します。

取材のほど、よろしくお願いいたします。

※取材等に関するお問い合わせは、下記担当までご連絡ください。

サントミューゼ（交流文化芸術センター・市立美術館）

記者会見を開催します

本件に関する問合せ先

上田市交流文化芸術センター

（副館長）緑川（広報担当）佐藤・杉木

電話 0268-27-2000 FAX 0268-27-2310

上田市立美術（館長）山嵜

電話 0268-27-2300 FAX 0268-27-2301

E-mail  santomyuze@city.ueda.nagano.jp

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。